
OPEN

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto
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Nat.
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CIEŚLAK ADRIAN POL 00:36:59ŻARY 00 M20/1 00:36:582901

BIŁAN PAWEŁ POL 00:37:02GUBIN 74 M40/1 00:37:00142

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:37:04GUBIN 82 M30/1 00:37:04BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN2823

BLACHA KRZYSZTOF POL 00:37:08ZIELONA GÓRA 82 M30/2 00:37:07METAPACK POLSKA154

SZCZEŚNIAK MAREK POL 00:37:39GUBIN 74 M40/2 00:37:3719742325

WŁUDARSKI MAREK POL 00:38:14ŻARY 90 M20/2 00:38:14ŻARY RUNNERS TEAM2656

KRAWIEC SEBASTIAN POL 00:38:25ZGORZELEC 94 M20/3 00:38:24EDI TEAM ZGORZELEC1077

SZATKOWSKI PAWEŁ POL 00:38:59NIWISKA 80 M30/3 00:38:59HARPAGAN ZG2298

MICHALCZAK RADEK POL 00:39:56ZIELONA GÓRA 82 M30/4 00:39:56ELECTRIC FLASH1389

KRASIŃSKI PIOTR POL 00:40:19GUBIN 84 M30/5 00:40:1710510

WOLAK MIROSŁAW POL 00:40:29ŻARY 69 M50/1 00:40:28ŻARY RUNNERS TEAM26811

CARUK GERARD POL 00:40:33ŻAGAŃ 72 M40/3 00:40:25BBL ŻAGAŃ2512

PRZYBYSZ ARTUR POL 00:40:51ŻARY 72 M40/4 00:40:49ŻARY RUNNERS TEAM17113

OLEKSYK JULIAN POL 00:41:04ŻARY 62 M50/2 00:41:03ŻARY15514

GRZYWACZYK ARTUR POL 00:41:25IŁOWA 87 M30/6 00:41:225415

GRYDZIUSZKO MARCIN POL 00:41:38MARCINOWICE 75 M40/5 00:41:36MARCIN MARCINOWICE5116

SOBOLEWSKI ŁUKASZ POL 00:42:21ZIELONA GÓRA 83 M30/7 00:42:17TEAM DRACZYŃSKI20417

RZEŹNIK DACJAN POL 00:42:29ZIELONA GÓRA 89 M30/8 00:42:29BOHAR PALETY RUNNERS18418

ROZUMEK ADAM POL 00:42:48GUBIN 77 M40/6 00:42:4617619

KAMIŃSKI PIOTR POL 00:42:57ZGORZELEC 71 M40/7 00:42:537720

LEKS IRENEUSZ POL 00:43:01ZIELONA GÓRA 63 M50/3 00:42:5912021

WALEWINDER KAZIMIERZ POL 00:43:04ŻARY 62 M50/4 00:43:0025122

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:43:07ZIELONA GÓRA 76 M40/8 00:43:044423

MARKOWSKI DARIUSZ POL 00:43:13GUBIN 93 M20/4 00:43:1112824

KRAWIEC EWELINA POL 00:43:15ZGORZELEC 95 K20/1 00:43:12EDI TEAM ZGORZELEC10625

GRZEŚKOWIAK MARCIN POL 00:43:33ŻARY 79 M40/9 00:43:33ŻARY RUNNERS TEAM5226

SKRĘTA RADOSŁAW POL 00:43:40SUCHLEB 82 M30/9 00:43:35ŻARY RUNNER TEAM20027

CAL PIOTR POL 00:43:47ŚWIEBODZIN 69 M50/5 00:43:43CAL TEAM ŚWIEBODZIN2428

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:43:49KROSNO 92 K20/2 00:43:4714029

WRÓBEL PAWEŁ POL 00:44:12NOWA SÓL 81 M30/10 00:44:0726930

BARTMAN RADOSŁAW POL 00:44:15ZIELONA GÓRA 96 M20/5 00:44:11931

WIŚNIEWSKI ŁUKASZ POL 00:44:18ZIELONA GÓRA 80 M30/11 00:44:12TEAM DRACZYŃSKI26132

BANASZEK JANUSZ POL 00:44:37ŻARY 73 M40/10 00:44:34BIEGACZE ZJADACZE KM633

WARSZAWSKI JERZY POL 00:44:40ŻAGAŃ 53 M60/1 00:44:3825234

JASKÓLSKI KRZYSZTOF POL 00:44:47GUBIN 83 M30/12 00:44:26TRIBOY BBL GUBIN6535

ZYCH MARCIN POL 00:44:48ŻARY 78 M40/11 00:44:3927836

MARKOWSKI ANDRZEJ POL 00:45:04ZIELONA GÓRA 69 M50/6 00:44:59DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA /12737

MAZEPA KRZYSZTOF POL 00:45:11WARSZAWA 72 M40/12 00:45:06CISCO RUNNING SQUAD13438

KACPERCZAK JERZY POL 00:45:17NOWA SÓL 55 M60/2 00:45:13KB WIKON NOWA SÓL7339

OSTROWSKA AGNIESZKA POL 00:45:20ŻARY 83 K30/1 00:45:19ŻARY RUNNERS TEAM15640

KOSZAREK TOMASZ POL 00:45:28ŁĘKNICA 80 M30/13 MŁ/1 00:45:2628941

KAMIŃSKA EWA POL 00:45:29ZGORZELEC 75 K40/1 00:45:257542

CHMIELENKO KAZIK POL 00:45:32GUBIN 63 M50/7 00:45:292743

STĘPIEŃ JAROSŁAW POL 00:45:39ŻAGAŃ 68 M50/8 00:45:33BRAK22044

SPYRA ADAM POL 00:45:46LIPINKI ŁUŻYCKIE 79 M40/13 00:45:41ŻARY RUNNERS TEAM20945

URUSKI JAN POL 00:45:49NOWA SÓL 56 M60/3 00:45:44NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA25046

JODŁOWSKI MAREK POL 00:45:52KROSNO ODRZ 79 M40/14 00:45:44KMB427047

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.06.2019 18:26:42



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WELKE STANISŁAW POL 00:45:56ŻARY 71 M40/15 00:45:52ŻARY RUNNERS TEAM25748

SOCHOŃ ZBIGNIEW POL 00:46:02ŻARY 72 M40/16 00:45:59ŻARY RUNNERS TEAM20649

ŚWIDERSKI ŁUKASZ POL 00:46:03ŻAGAŃ 89 M30/14 00:45:56BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA24050

GOŹDZIEJEWSKA NATALIA POL ŻAGAŃ 92 K20/3 00:45:564651

SKAŁACKI KRZYSZTOF POL ŻARY 79 M40/17 00:46:03ŻARY RUNNERS TEAM19652

MAKOWICZ JÓZEF POL ŻARY 56 M60/4 00:46:03SAINT-GOBAIN SQUAD12553

SKOLMOWSKI ŁUKASZ POL ŻARY 81 M30/15 00:46:05ŻARY19754

SKRZYPCZYŃSKI MARCIN POL ZIELONA GÓRA 78 M40/18 00:46:0620155

KOTLAREK DAWID POL ZIELONA GÓRA 78 M40/19 00:46:11VEGE RUNNERS9956

NOWAK MARCIN POL NOWA SÓL 83 M30/16 00:46:18CNS15457

MRÓZEK SZYMON POL ŻARY 91 M20/6 00:46:20SAINT-GOBAIN SQUAD14558

LASKOWSKA DOROTA POL ŻARY 86 K30/2 00:46:2211659

SZCZESZEK ARKADIUSZ POL ŻAGAŃ 78 M40/20 00:46:2223160

KIERZEK PRZEMYSŁAW POL ZIELONA GÓRA 79 M40/21 00:46:26KS BIEGUN K8361

RUDAK MARTA POL ŻAGAŃ 78 K40/2 00:46:28BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA17962

HADRYŚ GRZEGORZ POL GROTÓW 86 M30/17 00:46:305763

MANAJ MICHAŁ POL ŁAZ 83 M30/18 00:46:32WKS ŁAZ28764

MIKOŁAJCZYK DARIUSZ POL ZIELONA GÓRA 84 M30/19 00:46:3214165

GÓRSKI PRZEMYSŁAW POL WROCŁAW 77 M40/22 00:46:334866

WIEKIERA RADOSŁAW POL ZIELONA GÓRA 81 M30/20 00:46:3725967

BUMBUL LESZEK POL ZIELONA GÓRA 83 M30/21 00:46:382268

ŁAGNOWSKI GRZEGORZ POL ŁĘKNICA 69 M50/9 MŁ/2 00:46:3912469

BLISKOWSKA ANNA POL ZIELONA GÓRA 77 K40/3 00:46:411770

TRICZKA MACIEJ POL ZIELONA GÓRA 88 M30/22 00:46:56AEROKLUB ZIEMI LUBUSKIEJ24671

SAWICKA KATARZYNA POL ŻAGAŃ 86 K30/3 00:47:0318772

STĘŻYCKI GRZEGORZ POL NOWE CZAPLE 82 M30/23 00:47:0822173

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL MIŁKOWICE 70 M40/23 00:47:15KB LEW LEGNICA9274

STARŻYK PIOTR POL WROCŁAW 69 M50/10 MŁ/3 00:47:26RUNSTARS21575

BANASZKIEWICZ ARTUR POL ŻARY 75 M40/24 00:47:26876

STODOLSKI WOJCIECH POL ŻARY 87 M30/24 00:47:2722277

STYK MAREK POL ZIELONA GÓRA 89 M30/25 00:47:3322478

KOZIK HUBERT POL ŻARY 76 M40/25 00:47:3610379

ZIELONKA KAROLINA POL ŻARY 82 K30/4 00:47:41OSOBA PRYWATNA27680

SANIUK JOANNA POL ŻARY 85 K30/5 00:47:4318681

SZORC MAREK POL KROSNO 67 M50/11 00:47:45NO NAME CLUB :)23482

STANISZEWSKI PAWEŁ POL ŁĘKNICA 79 M40/26 00:47:5621183

PĘKAŁA DAWID POL NOWOGRÓD 76 M40/27 00:48:10ŻARY RUNNERS TEAM16084

MOTYL PAWEŁ POL ŻARY 88 M30/26 00:48:2614385

SZCZEPANIAK STANISŁAW POL ZIELONA GÓRA 78 M40/28 00:48:29FOREVER YOUNG23086

SZYMAŃSKI GRZEGORZ POL WYMIARKI 94 M20/7 00:48:2923787

JÓŹWIAK RADOSŁAW POL ŻARY 79 M40/29 00:48:32BIEGACZE ZJADACZE KM7188

SKORUPKA LESZEK POL ZIELONA GÓRA 66 M50/12 00:48:3819889

WOJCIECHOWSKI KAMIL POL BRONOWICE 84 M30/27 00:48:4026690

WŁUDARSKI MACIEJ POL GROTÓW 65 M50/13 00:48:53ŻARY RANNERS TEAM26491

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL STARY WĘGLINIEC 60 M50/14 00:49:0227592

BILINSKI RAFAL POL SZPROTAWA 76 M40/30 00:49:03RAFALBIL761393

STARŻYK ANDRZEJ POL WROCŁAW 76 M40/31 00:49:18RUNSTARS21394

WIETECHA KATARZYNA POL GUBIN 95 K20/4 00:49:31METAPACK POLSKA26095

BUBEL SEBASTIAN POL NOWA SÓL 84 M30/28 00:49:34KB WIKON NOWA SÓL2196

TALKOWSKA ALEKSANDRA POL NOWA SÓL 83 K30/6 00:49:35KB WIKON NOWA SÓL24197

LAMPKOWSKA ELŻBIETA POL ZGORZELEC 86 K30/7 00:49:3611598

MATYSIAK TOMASZ POL ŻARY 75 M40/32 00:49:3713399

SIKORSKA JOANNA POL GUBIN 92 K20/5 00:49:39BRAK191100

STANISŁAWEK TOMASZ POL ZIELONA GÓRA 75 M40/33 00:49:54BOHAR PALETY RUNNERS210101

ZYGOWSKI KRZYSZTOF POL LUBSKO 79 M40/34 00:49:59279102

LAZAR DOMINIKA POL CHWALISZOWICE 94 K20/6 00:50:35118103

SENDZIAK DANIEL POL ŻARY 75 M40/35 00:50:38PARKRUN ŻARY188104

CHOMONT-SENDZIAK ANNA POL ŻARY 78 K40/4 00:50:39PARKRUN ŻARY32105

TOPOLNICKI EUGENIUSZ POL ZIELONA GÓRA 59 M60/5 00:50:54244106
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BAJAK BOGDAN POL WARSZAWA 66 M50/15 00:50:573107

KOWALSKA MAJA WERONIKA POL ŻARY 02 K20/7 00:51:13PARKRUN ŻARY102108

TELENGA RAFAŁ POL ŻARY 82 M30/29 00:51:22BIEGACZE ZJADACZE242109

WIECZOREK ŁUKASZ POL ŻARY 88 M30/30 00:51:30ŻARY258110

BERNAT SYLWIA POL ŻARY 77 K40/5 00:51:3111111

SIWIK ANDRZEJ POL ŻARY 73 M40/36 00:51:35FOREVER YOUNG194112

SUROWIEC PIOTR POL ŻARY 77 M40/37 00:51:48BIEGACZE ZJADACZE KM226113

STARCZEWSKA-PLUTA

ALICJA

POL ZIELONA GÓRA 69 K50/1 00:51:50KRWIOBIEGANIE212114

SZOSTEK ŁUKASZ POL ŻARY 76 M40/38 00:52:04ŻARY TRIATHLON TEAM235115

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL ŻARY 96 M20/8 00:52:0929116

POZNANIAK ARTUR POL ZIELONA GÓRA 83 M30/31 00:52:17169117

SIKORSKI CEZARY POL GUBIN 70 M40/39 00:52:34BBL GUBIN193118

RZEŹNICZAK PRZEMYSŁAW POL ŻAGAŃ 75 M40/40 00:52:44ŻAGAŃSKIE DZIKI183119

NIKOROWSKI GRZEGORZ POL ŻARY 70 M40/41 00:52:46ŻARY152120

RUDAK ŁUKASZ POL ŻAGAŃ 80 M30/32 00:52:49BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA178121

ANDRZEJAK SŁAWOMIR POL WITOSZYN 96 M20/9 00:52:592122

JODŁOWSKA EWA POL KROSNO 80 K30/8 00:52:59KMB4269123

ROGOWSKI TOMASZ POL KROSNO 83 M30/33 00:53:07UMLAUT174124

ZYSKOWSKA MILENA POL ZIELONA GÓRA 90 K20/8 00:53:16280125

NOWAK RADOSŁAW POL ŁĘKNICA 99 M20/10 MŁ/4 00:53:30285126

WOJDAK ZBIGNIEW POL ŻAGAŃ 62 M50/16 00:53:5534 BKPANC267127

MICHNIEWICZ ŁUKASZ POL KROSNO 87 M30/34 00:54:04139128

BRZEZIŃSKI LESZEK POL ŻARY 55 M60/6 00:54:11REZLER TEAM20129

JÓŹWIK ROBERT POL KROSNO 70 M40/42 00:54:1972130

MOSKWA MAGDALENA POL LUBSKO 80 K30/9 00:54:21142131

JANUS PIOTR POL ŻARY 87 M30/35 00:54:2764132

KORALEWSKI GRZEGORZ POL ZIELONA GÓRA 75 M40/43 00:54:30FOREVER YOUNG97133

CHMIELEWSKI SŁAWOMIR POL ŻARY 68 M50/17 00:54:3230134

SOLECKI WOJCIECH POL GUBIN 84 M30/36 00:54:38WKURW_TEAM207135

GRABOWIECKA MARTA POL LUBSKO 78 K40/6 00:54:3949136

PŁOTAŁA SŁAWOMIR POL ZIELONA GÓRA 71 M40/44 00:54:42284137

SOJKA JERZY POL ŁĘKNICA 78 M40/45 MŁ/5 00:54:44286138

TENALDO MARIUSZ POL ŁĘKNICA 65 M50/18 MŁ/6 00:54:50243139

MAZUR KATARZYNA POL KROSNO 80 K30/10 00:55:01UMLAUT135140

ZASADA IWONA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/7 00:55:03BOHAR PALETY RUNNERS274141

JAKUBIAK MAGDALENA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/8 00:55:0362142

KULINIAK PIOTR POL ŁĘKNICA 72 M40/46 MŁ/7 00:55:141143

KULINIAK MAREK POL ZIELONA GÓRA 79 M40/47 00:55:14112144

MROŻEK ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 82 K30/11 00:55:16ŻAGAŃSKIE DZIKI144145

CZERSKA JADWIGA POL ŻARY 57 K50/2 00:55:1733146

TRACZ MAREK POL BRODY 68 M50/19 00:55:18BRAK245147

LEDWIG RAFAŁ POL ŻARY 75 M40/48 00:55:18PARKRUN ŻARY119148

CEGIELSKA MAŁGORZATA POL ŻARY 81 K30/12 00:55:3426149

BLINOW JOANNA POL ŻAGAŃ 80 K30/13 00:55:39ZZO MARSZÓW16150

KOAL INGRID GER COTTBUS 49 K50/3 00:55:52NLLB COTTBUS87151

KOAL GERD GER COTTBUS 52 M60/7 00:55:59NLLB COTTBUS86152

LIPIŃSKI ŁUKASZ POL WYMIARKI 89 M30/37 00:56:07122153

KARLICKA DANUTA POL KOŻUCHÓW 75 K40/9 00:56:1080154

MARKULAK ELŻBIETA POL ŻARY 76 K40/10 00:56:16129155

GROMANOWSKA ANNA POL ŻARY 85 K30/14 00:56:23REZLER TEAM50156

ROGACKA AGNIESZKA POL SULECHÓW 76 K40/11 00:56:31173157

SIEMEK STEFAN POL ŻAGAŃ 49 M60/8 00:56:42BBL ŻGB189158

SOWIŃSKA ANETTA POL GORZÓW 74 K40/12 00:56:44BBL GUBIN208159

KACZMAREK ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 82 K30/15 00:56:4474160

DARDZIŃSKI PIOTR POL ZIELONA GÓRA 80 M30/38 00:56:5334161

PŁOTAŁA ALICJA POL ZIELONA GÓRA 72 K40/13 00:56:53167162

ZUŚKA PIOTR POL DRZONKÓW 72 M40/49 00:56:56277163

SŁAWSKA BOGUMIŁA POL ŻARY 78 K40/14 00:57:04SQUAD202164
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DOBOSZ SŁAWOMIR POL ŻARY 78 M40/50 00:57:0937165

KARCZEWSKI TOMASZ POL PUSZCZYKOWO 77 M40/51 00:57:19OSP PUSZCZYKOWO79166

RUDA JÓZEFA POL ŻARY 56 K50/4 00:57:30PARKRUN177167

KRUPIŃSKI PIOTR POL GUBIN 77 M40/52 00:57:47108168

RYBCZYŃSKI ŁUKASZ POL ŁĘKNICA 86 M30/39 MŁ/8 00:57:53182169

RUSIN MARCIN POL ŁĘKNICA 86 M30/40 MŁ/9 00:57:56181170

CZĘSTOCHOWSKI CZESŁAW POL ZIELONA GÓRA 71 M40/53 00:58:00283171

KOWALSKA JANINA POL ŻARY 79 K40/15 00:58:00PARKRUN ŻARY101172

KORBECKA-RYGIEL

AGNIESZKA

POL NOWA SÓL 73 K40/16 00:58:13KB WIKON NOWA SÓL98173

KOWALCZYK-HETNAR

MARTA

POL NOWA SÓL 76 K40/17 00:58:13KB WIKON NOWA SÓL100174

WRÓBLEWSKI JANUSZ POL POŁUPIN 69 M50/20 00:58:23POŁUPIN271175

SZCZOTKA MICHAŁ POL ŻARY 89 M30/41 00:58:24ZZO MARSZÓW233176

PYSZNIK ANGELIKA POL ŻARY 77 K40/18 00:58:29WATACHA172177

KRZYWIECKA BEATA POL JASIEŃ 68 K50/5 00:58:31109178

MARKULAK ZBIGNIEW POL ŻARY 73 M40/54 00:58:48130179

JANKOWIAK AGNIESZKA POL NOWA SÓL 75 K40/19 00:58:54KB WIKON NOWA SÓL63180

BANASIAK GRZEGORZ POL ŻARY 74 M40/55 00:59:015181

SZUSTAK ANETA POL SULECHÓW 75 K40/20 00:59:04236182

PIĘKOŚ JAROSŁAW POL ŻAGAŃ 69 M50/21 00:59:26BBL ŻAGAŃ163183

DUDZIŃSKA ANNA POL CZERWIEŃSK 81 K30/16 00:59:2738184

CHMIELEWSKI GRZEGORZ POL ŻARY 72 M40/56 00:59:36ROWEREM PO ŁUŻYCACH28185

HETNAR ARTUR POL NOWA SÓL 76 M40/57 00:59:42KB WIKON NOWA SÓL59186

POMORSKI SŁAWOMIR POL NOWA SÓL 78 M40/58 00:59:43KB WIKON NOWA SÓL168187

DZIOPA MAŁGORZATA POL LUBSKO 75 K40/21 00:59:4740188

KOLMAN KONRAD POL GOZDNICA 93 M20/11 00:59:4890189

WAWRZYNIAK IZABELA GER BAD MUSKAU 77 K40/22 MŁ/10 00:59:57BIEGAM BO LUBIĘ253190

MUŃKO BARTOSZ POL ZIELONA GÓRA 92 M20/12 00:59:58METAPACK POLAND146191

MAKSIMÓW KRZYSZTOF POL PRZEWÓZ 72 M40/59 01:00:11126192

GYZIEJEWSKI WIESŁAW POL ŻAGAŃ 72 M40/60 01:00:24OSPWL-ŻAGAŃ56193

STERNICZUK JERZY POL SZPROTAWA 64 M50/22 01:00:26DRUŻYNA CHROBREGO219194

GWIAZDA WANDA POL SZPROTAWA 55 K50/6 01:00:34DRUŻYNA CHROBREGO55195

PLICHTA MONIKA POL ŚWIĘTOSZÓW 81 K30/17 01:00:46ŚWIĘTOSZÓW165196

KÜHNEL PEGGY GER COTTBUS 71 K40/23 01:00:57LTSV 1990 FORST( LAUSITZ )82197

PLICHTA ŁUKASZ POL ŚWIĘTOSZÓW 83 M30/42 01:01:45ŚWIĘTOSZÓW164198

STASIK ŁUKASZ POL GÓRZYN 80 M30/43 01:01:58RUN GÓRZYN216199

STASIK MAGDA POL LUBSKO 83 K30/18 01:02:00RUN GÓRZYN217200

MATYSIAK MAŁGORZATA POL ŻARY 78 K40/24 01:02:29132201

DELEJOWSKA MONIKA POL TUPLICE 83 K30/19 01:02:42BRAK35202

DŁUMYŁO PIOTR POL BRONOWICE 82 M30/44 01:02:52288203

GIEMZA TOMASZ POL ŻARTY 69 M50/23 01:03:11SAINT-GOBAIN SQUAD45204

LATOS JOANNA POL ZIELONA GÓRA 73 K40/25 01:03:23117205

HUTOR JUSTYNA POL TRZEBIECHÓW 77 K40/26 01:03:26NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA60206

WĄSIŃSKA MAŁGORZATA POL ŻARY 77 K40/27 01:03:51PARKRUNU ŻARY256207

WRÓBLEWSKA

MAŁGORZATA

POL POŁUPIN 77 K40/28 01:04:04POŁUPIN270208

HARENDA CZESŁAW POL ŻARY 67 M50/24 01:04:04HARENDZIAKI58209

RUSIN JANINA POL ŻARY 65 K50/7 01:04:11HARENDZIAKI180210

GRZEŚKOWIAK MONIKA POL ŻARY 79 K40/29 01:04:1453211

GALANTY JACEK POL ŚWIDNICA 59 M60/9 01:04:1943212

FLISAK ZDZISŁAW POL ŻARY 54 M60/10 01:04:2042213

KONDRACKI JAROSŁAW POL GUBIN 66 M50/25 01:04:38WYBIERZ94214

NIEWIADOMA BRYGIDA POL ŻARY 77 K40/30 01:04:51WATACHA150215

KLIMAS PAWEŁ POL ŻARY 83 M30/45 01:04:5685216

PŁOŃCZAK ALEKSANDRA POL LUBIĘCIN 81 K30/20 01:05:21PIOHUŃCZAK166217

MYSZKA MARIAN POL DZIETRZYCHOWICE 68 M50/26 01:06:24M147218

KOŁODZIEJ ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 91 K20/9 01:06:26281219

SZYMSZON PIOTR POL ŻAGAŃ 74 M40/61 01:06:34238220

NIEDZIELA MAŁGORZATA POL ŻAGAŃ 70 K40/31 01:06:35148221
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KUGLARZ TOMASZ POL ŻAGAŃ 76 M40/62 01:06:35BIEGACZE ZJADACZE KM110222

SAJNA MARIA POL ŻARY 59 K50/8 01:07:20PARKRUN185223

KRUPIŃSKA MARTA POL GUBIN 80 K30/21 01:07:33BBL GUBIN131224

SMIRNOW MIROSŁAW POL GUBIN 60 M50/27 01:07:45BBL GUBIN203225

KODŹ JOANNA POL GUBIN 77 K40/32 01:07:47GUBIN88226

KAMIŃSKA JUSTYNA POL ŻARY 76 K40/33 01:08:13ZZO MARSZÓW76227

BRZEZIŃSKA GRAZYNA POL ŻAGAŃ 80 K30/22 01:08:13ZZO MARSZÓW19228

DOBICKI BARTOSZ POL LUBSKO 84 M30/46 01:08:2636229

WĄSIŃSKA JUSTYNA POL ZIELONA GÓRA 69 K50/9 01:08:35FOREVER YOUNG255230

KULASZA JERZY POL ŻAGAŃ 64 M50/28 01:08:38111231

SZATKOWSKA LUCYNA POL ZIELONA GÓRA 65 K50/10 01:09:02228232

LÓSSA PAWEŁ POL ŻAGAŃ 75 M40/63 01:09:05BIEG NIEPODLEGŁOŚCI ŻAGAŃ123233

KLIKOWICZ AGATA POL ZIELONA GÓRA 76 K40/34 01:09:0584234

KONIECPOLSKA JADWIGA POL ŻARY 72 K40/35 01:09:0595235

MENDERA GRAŻYNA POL SULECHÓW 76 K40/36 01:09:06137236

ZADOŃ AGNIESZKA POL ŚWIĘTOSZÓW 82 K30/23 01:09:16ŚWIĘTOSZÓW273237

STEFANOWICZ MICHAŁ POL LUBSKO 91 M20/13 01:09:16218238

JEFIMOW PIOTR POL ZIELONA GÓRA 79 M40/64 01:09:33BOREL MARATHON TEAM67239

JEFIMOW KATARZYNA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/37 01:09:36BOREL MARATHON TEAM66240

TWARDY PAWEŁ POL ŻARY 75 M40/65 01:09:44PARKRUN ŻARY249241

WĄSIŃSKA ANNA POL ZIELONA GÓRA 75 K40/38 01:10:02FOREVER YOUNG254242

BRAUER EWA GER BAD MUSKAU 90 K20/10 01:10:1218243

KONIECPOLSKI KRZYSZTOF POL ŻARY 68 M50/29 01:10:1396244

DUSZYŃSKA MAGDALENA POL LUBSKO 78 K40/39 01:10:1639245

KARCZEWSKA MARTA POL PUSZCZYKOWO 77 K40/40 01:10:2478246

NIEDŻWIECKI MARIAN POL TRZEBIEL 51 M60/11 01:10:34STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH149247

TUSZKIEWICZ EMILIA POL ŁĘKNICA 80 K30/24 MŁ/11 01:11:18247248

TUSZKIEWICZ MARIUSZ POL ŁĘKNICA 71 M40/66 MŁ/12 01:11:21248249

NOSZCZYŃSKA KATARZYNA POL SULĘCIN 80 K30/25 01:12:10BRAK153250

SKAŁACKA ANNA POL ŻARY 80 K30/26 01:12:15195251

PIĄTEK MARTA POL ŻARY 85 K30/27 01:13:05ŻARY RUNNERS TEAM161252

PIĄTEK RAFAŁ POL ŻARY 76 M40/67 01:13:06162253

KODŹ MAREK POL GUBIN 77 M40/68 01:13:37GUBIN89254

ROŚ-BRZEZIŃSKA EWA POL ŻARY 63 K50/11 01:15:55REZLER TEAM175255

KOLUCH MAŁGORZATA POL GUBIN 77 K40/41 01:21:2391256

SIKORSKA ZDZISŁAWA POL GUBIN 67 K50/12 01:21:26BBL GUBIN192257
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OPEN

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KRAWIEC EWELINA POL 00:43:15ZGORZELEC 95 K20/1 00:43:12EDI TEAM ZGORZELEC1061

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:43:49KROSNO 92 K20/2 00:43:471402

OSTROWSKA AGNIESZKA POL 00:45:20ŻARY 83 K30/1 00:45:19ŻARY RUNNERS TEAM1563

KAMIŃSKA EWA POL 00:45:29ZGORZELEC 75 K40/1 00:45:25754

GOŹDZIEJEWSKA NATALIA POL ŻAGAŃ 92 K20/3 00:45:56465

LASKOWSKA DOROTA POL ŻARY 86 K30/2 00:46:221166

RUDAK MARTA POL ŻAGAŃ 78 K40/2 00:46:28BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA1797

BLISKOWSKA ANNA POL ZIELONA GÓRA 77 K40/3 00:46:41178

SAWICKA KATARZYNA POL ŻAGAŃ 86 K30/3 00:47:031879

ZIELONKA KAROLINA POL ŻARY 82 K30/4 00:47:41OSOBA PRYWATNA27610

SANIUK JOANNA POL ŻARY 85 K30/5 00:47:4318611

WIETECHA KATARZYNA POL GUBIN 95 K20/4 00:49:31METAPACK POLSKA26012

TALKOWSKA ALEKSANDRA POL NOWA SÓL 83 K30/6 00:49:35KB WIKON NOWA SÓL24113

LAMPKOWSKA ELŻBIETA POL ZGORZELEC 86 K30/7 00:49:3611514

SIKORSKA JOANNA POL GUBIN 92 K20/5 00:49:39BRAK19115

LAZAR DOMINIKA POL CHWALISZOWICE 94 K20/6 00:50:3511816

CHOMONT-SENDZIAK ANNA POL ŻARY 78 K40/4 00:50:39PARKRUN ŻARY3217

KOWALSKA MAJA WERONIKA POL ŻARY 02 K20/7 00:51:13PARKRUN ŻARY10218

BERNAT SYLWIA POL ŻARY 77 K40/5 00:51:311119

STARCZEWSKA-PLUTA

ALICJA

POL ZIELONA GÓRA 69 K50/1 00:51:50KRWIOBIEGANIE21220

JODŁOWSKA EWA POL KROSNO 80 K30/8 00:52:59KMB426921

ZYSKOWSKA MILENA POL ZIELONA GÓRA 90 K20/8 00:53:1628022

MOSKWA MAGDALENA POL LUBSKO 80 K30/9 00:54:2114223

GRABOWIECKA MARTA POL LUBSKO 78 K40/6 00:54:394924

MAZUR KATARZYNA POL KROSNO 80 K30/10 00:55:01UMLAUT13525

ZASADA IWONA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/7 00:55:03BOHAR PALETY RUNNERS27426

JAKUBIAK MAGDALENA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/8 00:55:036227

MROŻEK ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 82 K30/11 00:55:16ŻAGAŃSKIE DZIKI14428

CZERSKA JADWIGA POL ŻARY 57 K50/2 00:55:173329

CEGIELSKA MAŁGORZATA POL ŻARY 81 K30/12 00:55:342630

BLINOW JOANNA POL ŻAGAŃ 80 K30/13 00:55:39ZZO MARSZÓW1631

KOAL INGRID GER COTTBUS 49 K50/3 00:55:52NLLB COTTBUS8732

KARLICKA DANUTA POL KOŻUCHÓW 75 K40/9 00:56:108033

MARKULAK ELŻBIETA POL ŻARY 76 K40/10 00:56:1612934

GROMANOWSKA ANNA POL ŻARY 85 K30/14 00:56:23REZLER TEAM5035

ROGACKA AGNIESZKA POL SULECHÓW 76 K40/11 00:56:3117336

SOWIŃSKA ANETTA POL GORZÓW 74 K40/12 00:56:44BBL GUBIN20837

KACZMAREK ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 82 K30/15 00:56:447438

PŁOTAŁA ALICJA POL ZIELONA GÓRA 72 K40/13 00:56:5316739

SŁAWSKA BOGUMIŁA POL ŻARY 78 K40/14 00:57:04SQUAD20240

RUDA JÓZEFA POL ŻARY 56 K50/4 00:57:30PARKRUN17741

KOWALSKA JANINA POL ŻARY 79 K40/15 00:58:00PARKRUN ŻARY10142

KORBECKA-RYGIEL

AGNIESZKA

POL NOWA SÓL 73 K40/16 00:58:13KB WIKON NOWA SÓL9843

KOWALCZYK-HETNAR

MARTA

POL NOWA SÓL 76 K40/17 00:58:13KB WIKON NOWA SÓL10044
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PYSZNIK ANGELIKA POL ŻARY 77 K40/18 00:58:29WATACHA17245

KRZYWIECKA BEATA POL JASIEŃ 68 K50/5 00:58:3110946

JANKOWIAK AGNIESZKA POL NOWA SÓL 75 K40/19 00:58:54KB WIKON NOWA SÓL6347

SZUSTAK ANETA POL SULECHÓW 75 K40/20 00:59:0423648

DUDZIŃSKA ANNA POL CZERWIEŃSK 81 K30/16 00:59:273849

DZIOPA MAŁGORZATA POL LUBSKO 75 K40/21 00:59:474050

WAWRZYNIAK IZABELA GER BAD MUSKAU 77 K40/22 MŁ/10 00:59:57BIEGAM BO LUBIĘ25351

GWIAZDA WANDA POL SZPROTAWA 55 K50/6 01:00:34DRUŻYNA CHROBREGO5552

PLICHTA MONIKA POL ŚWIĘTOSZÓW 81 K30/17 01:00:46ŚWIĘTOSZÓW16553

KÜHNEL PEGGY GER COTTBUS 71 K40/23 01:00:57LTSV 1990 FORST( LAUSITZ )8254

STASIK MAGDA POL LUBSKO 83 K30/18 01:02:00RUN GÓRZYN21755

MATYSIAK MAŁGORZATA POL ŻARY 78 K40/24 01:02:2913256

DELEJOWSKA MONIKA POL TUPLICE 83 K30/19 01:02:42BRAK3557

LATOS JOANNA POL ZIELONA GÓRA 73 K40/25 01:03:2311758

HUTOR JUSTYNA POL TRZEBIECHÓW 77 K40/26 01:03:26NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA6059

WĄSIŃSKA MAŁGORZATA POL ŻARY 77 K40/27 01:03:51PARKRUNU ŻARY25660

WRÓBLEWSKA

MAŁGORZATA

POL POŁUPIN 77 K40/28 01:04:04POŁUPIN27061

RUSIN JANINA POL ŻARY 65 K50/7 01:04:11HARENDZIAKI18062

GRZEŚKOWIAK MONIKA POL ŻARY 79 K40/29 01:04:145363

NIEWIADOMA BRYGIDA POL ŻARY 77 K40/30 01:04:51WATACHA15064

PŁOŃCZAK ALEKSANDRA POL LUBIĘCIN 81 K30/20 01:05:21PIOHUŃCZAK16665

KOŁODZIEJ ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 91 K20/9 01:06:2628166

NIEDZIELA MAŁGORZATA POL ŻAGAŃ 70 K40/31 01:06:3514867

SAJNA MARIA POL ŻARY 59 K50/8 01:07:20PARKRUN18568

KRUPIŃSKA MARTA POL GUBIN 80 K30/21 01:07:33BBL GUBIN13169

KODŹ JOANNA POL GUBIN 77 K40/32 01:07:47GUBIN8870

KAMIŃSKA JUSTYNA POL ŻARY 76 K40/33 01:08:13ZZO MARSZÓW7671

BRZEZIŃSKA GRAZYNA POL ŻAGAŃ 80 K30/22 01:08:13ZZO MARSZÓW1972

WĄSIŃSKA JUSTYNA POL ZIELONA GÓRA 69 K50/9 01:08:35FOREVER YOUNG25573

SZATKOWSKA LUCYNA POL ZIELONA GÓRA 65 K50/10 01:09:0222874

KLIKOWICZ AGATA POL ZIELONA GÓRA 76 K40/34 01:09:058475

KONIECPOLSKA JADWIGA POL ŻARY 72 K40/35 01:09:059576

MENDERA GRAŻYNA POL SULECHÓW 76 K40/36 01:09:0613777

ZADOŃ AGNIESZKA POL ŚWIĘTOSZÓW 82 K30/23 01:09:16ŚWIĘTOSZÓW27378

JEFIMOW KATARZYNA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/37 01:09:36BOREL MARATHON TEAM6679

WĄSIŃSKA ANNA POL ZIELONA GÓRA 75 K40/38 01:10:02FOREVER YOUNG25480

BRAUER EWA GER BAD MUSKAU 90 K20/10 01:10:121881

DUSZYŃSKA MAGDALENA POL LUBSKO 78 K40/39 01:10:163982

KARCZEWSKA MARTA POL PUSZCZYKOWO 77 K40/40 01:10:247883

TUSZKIEWICZ EMILIA POL ŁĘKNICA 80 K30/24 MŁ/11 01:11:1824784

NOSZCZYŃSKA KATARZYNA POL SULĘCIN 80 K30/25 01:12:10BRAK15385

SKAŁACKA ANNA POL ŻARY 80 K30/26 01:12:1519586

PIĄTEK MARTA POL ŻARY 85 K30/27 01:13:05ŻARY RUNNERS TEAM16187

ROŚ-BRZEZIŃSKA EWA POL ŻARY 63 K50/11 01:15:55REZLER TEAM17588

KOLUCH MAŁGORZATA POL GUBIN 77 K40/41 01:21:239189

SIKORSKA ZDZISŁAWA POL GUBIN 67 K50/12 01:21:26BBL GUBIN19290
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OPEN

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto
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CIEŚLAK ADRIAN POL 00:36:59ŻARY 00 M20/1 00:36:582901

BIŁAN PAWEŁ POL 00:37:02GUBIN 74 M40/1 00:37:00142

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:37:04GUBIN 82 M30/1 00:37:04BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN2823

BLACHA KRZYSZTOF POL 00:37:08ZIELONA GÓRA 82 M30/2 00:37:07METAPACK POLSKA154

SZCZEŚNIAK MAREK POL 00:37:39GUBIN 74 M40/2 00:37:3719742325

WŁUDARSKI MAREK POL 00:38:14ŻARY 90 M20/2 00:38:14ŻARY RUNNERS TEAM2656

KRAWIEC SEBASTIAN POL 00:38:25ZGORZELEC 94 M20/3 00:38:24EDI TEAM ZGORZELEC1077

SZATKOWSKI PAWEŁ POL 00:38:59NIWISKA 80 M30/3 00:38:59HARPAGAN ZG2298

MICHALCZAK RADEK POL 00:39:56ZIELONA GÓRA 82 M30/4 00:39:56ELECTRIC FLASH1389

KRASIŃSKI PIOTR POL 00:40:19GUBIN 84 M30/5 00:40:1710510

WOLAK MIROSŁAW POL 00:40:29ŻARY 69 M50/1 00:40:28ŻARY RUNNERS TEAM26811

CARUK GERARD POL 00:40:33ŻAGAŃ 72 M40/3 00:40:25BBL ŻAGAŃ2512

PRZYBYSZ ARTUR POL 00:40:51ŻARY 72 M40/4 00:40:49ŻARY RUNNERS TEAM17113

OLEKSYK JULIAN POL 00:41:04ŻARY 62 M50/2 00:41:03ŻARY15514

GRZYWACZYK ARTUR POL 00:41:25IŁOWA 87 M30/6 00:41:225415

GRYDZIUSZKO MARCIN POL 00:41:38MARCINOWICE 75 M40/5 00:41:36MARCIN MARCINOWICE5116

SOBOLEWSKI ŁUKASZ POL 00:42:21ZIELONA GÓRA 83 M30/7 00:42:17TEAM DRACZYŃSKI20417

RZEŹNIK DACJAN POL 00:42:29ZIELONA GÓRA 89 M30/8 00:42:29BOHAR PALETY RUNNERS18418

ROZUMEK ADAM POL 00:42:48GUBIN 77 M40/6 00:42:4617619

KAMIŃSKI PIOTR POL 00:42:57ZGORZELEC 71 M40/7 00:42:537720

LEKS IRENEUSZ POL 00:43:01ZIELONA GÓRA 63 M50/3 00:42:5912021

WALEWINDER KAZIMIERZ POL 00:43:04ŻARY 62 M50/4 00:43:0025122

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:43:07ZIELONA GÓRA 76 M40/8 00:43:044423

MARKOWSKI DARIUSZ POL 00:43:13GUBIN 93 M20/4 00:43:1112824

GRZEŚKOWIAK MARCIN POL 00:43:33ŻARY 79 M40/9 00:43:33ŻARY RUNNERS TEAM5225

SKRĘTA RADOSŁAW POL 00:43:40SUCHLEB 82 M30/9 00:43:35ŻARY RUNNER TEAM20026

CAL PIOTR POL 00:43:47ŚWIEBODZIN 69 M50/5 00:43:43CAL TEAM ŚWIEBODZIN2427

WRÓBEL PAWEŁ POL 00:44:12NOWA SÓL 81 M30/10 00:44:0726928

BARTMAN RADOSŁAW POL 00:44:15ZIELONA GÓRA 96 M20/5 00:44:11929

WIŚNIEWSKI ŁUKASZ POL 00:44:18ZIELONA GÓRA 80 M30/11 00:44:12TEAM DRACZYŃSKI26130

BANASZEK JANUSZ POL 00:44:37ŻARY 73 M40/10 00:44:34BIEGACZE ZJADACZE KM631

WARSZAWSKI JERZY POL 00:44:40ŻAGAŃ 53 M60/1 00:44:3825232

JASKÓLSKI KRZYSZTOF POL 00:44:47GUBIN 83 M30/12 00:44:26TRIBOY BBL GUBIN6533

ZYCH MARCIN POL 00:44:48ŻARY 78 M40/11 00:44:3927834

MARKOWSKI ANDRZEJ POL 00:45:04ZIELONA GÓRA 69 M50/6 00:44:59DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA /12735

MAZEPA KRZYSZTOF POL 00:45:11WARSZAWA 72 M40/12 00:45:06CISCO RUNNING SQUAD13436

KACPERCZAK JERZY POL 00:45:17NOWA SÓL 55 M60/2 00:45:13KB WIKON NOWA SÓL7337

KOSZAREK TOMASZ POL 00:45:28ŁĘKNICA 80 M30/13 MŁ/1 00:45:2628938

CHMIELENKO KAZIK POL 00:45:32GUBIN 63 M50/7 00:45:292739

STĘPIEŃ JAROSŁAW POL 00:45:39ŻAGAŃ 68 M50/8 00:45:33BRAK22040

SPYRA ADAM POL 00:45:46LIPINKI ŁUŻYCKIE 79 M40/13 00:45:41ŻARY RUNNERS TEAM20941

URUSKI JAN POL 00:45:49NOWA SÓL 56 M60/3 00:45:44NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA25042

JODŁOWSKI MAREK POL 00:45:52KROSNO ODRZ 79 M40/14 00:45:44KMB427043

WELKE STANISŁAW POL 00:45:56ŻARY 71 M40/15 00:45:52ŻARY RUNNERS TEAM25744

SOCHOŃ ZBIGNIEW POL 00:46:02ŻARY 72 M40/16 00:45:59ŻARY RUNNERS TEAM20645

ŚWIDERSKI ŁUKASZ POL 00:46:03ŻAGAŃ 89 M30/14 00:45:56BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA24046

SKAŁACKI KRZYSZTOF POL ŻARY 79 M40/17 00:46:03ŻARY RUNNERS TEAM19647
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MAKOWICZ JÓZEF POL ŻARY 56 M60/4 00:46:03SAINT-GOBAIN SQUAD12548

SKOLMOWSKI ŁUKASZ POL ŻARY 81 M30/15 00:46:05ŻARY19749

SKRZYPCZYŃSKI MARCIN POL ZIELONA GÓRA 78 M40/18 00:46:0620150

KOTLAREK DAWID POL ZIELONA GÓRA 78 M40/19 00:46:11VEGE RUNNERS9951

NOWAK MARCIN POL NOWA SÓL 83 M30/16 00:46:18CNS15452

MRÓZEK SZYMON POL ŻARY 91 M20/6 00:46:20SAINT-GOBAIN SQUAD14553

SZCZESZEK ARKADIUSZ POL ŻAGAŃ 78 M40/20 00:46:2223154

KIERZEK PRZEMYSŁAW POL ZIELONA GÓRA 79 M40/21 00:46:26KS BIEGUN K8355

HADRYŚ GRZEGORZ POL GROTÓW 86 M30/17 00:46:305756

MANAJ MICHAŁ POL ŁAZ 83 M30/18 00:46:32WKS ŁAZ28757

MIKOŁAJCZYK DARIUSZ POL ZIELONA GÓRA 84 M30/19 00:46:3214158

GÓRSKI PRZEMYSŁAW POL WROCŁAW 77 M40/22 00:46:334859

WIEKIERA RADOSŁAW POL ZIELONA GÓRA 81 M30/20 00:46:3725960

BUMBUL LESZEK POL ZIELONA GÓRA 83 M30/21 00:46:382261

ŁAGNOWSKI GRZEGORZ POL ŁĘKNICA 69 M50/9 MŁ/2 00:46:3912462

TRICZKA MACIEJ POL ZIELONA GÓRA 88 M30/22 00:46:56AEROKLUB ZIEMI LUBUSKIEJ24663

STĘŻYCKI GRZEGORZ POL NOWE CZAPLE 82 M30/23 00:47:0822164

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL MIŁKOWICE 70 M40/23 00:47:15KB LEW LEGNICA9265

STARŻYK PIOTR POL WROCŁAW 69 M50/10 MŁ/3 00:47:26RUNSTARS21566

BANASZKIEWICZ ARTUR POL ŻARY 75 M40/24 00:47:26867

STODOLSKI WOJCIECH POL ŻARY 87 M30/24 00:47:2722268

STYK MAREK POL ZIELONA GÓRA 89 M30/25 00:47:3322469

KOZIK HUBERT POL ŻARY 76 M40/25 00:47:3610370

SZORC MAREK POL KROSNO 67 M50/11 00:47:45NO NAME CLUB :)23471

STANISZEWSKI PAWEŁ POL ŁĘKNICA 79 M40/26 00:47:5621172

PĘKAŁA DAWID POL NOWOGRÓD 76 M40/27 00:48:10ŻARY RUNNERS TEAM16073

MOTYL PAWEŁ POL ŻARY 88 M30/26 00:48:2614374

SZCZEPANIAK STANISŁAW POL ZIELONA GÓRA 78 M40/28 00:48:29FOREVER YOUNG23075

SZYMAŃSKI GRZEGORZ POL WYMIARKI 94 M20/7 00:48:2923776

JÓŹWIAK RADOSŁAW POL ŻARY 79 M40/29 00:48:32BIEGACZE ZJADACZE KM7177

SKORUPKA LESZEK POL ZIELONA GÓRA 66 M50/12 00:48:3819878

WOJCIECHOWSKI KAMIL POL BRONOWICE 84 M30/27 00:48:4026679

WŁUDARSKI MACIEJ POL GROTÓW 65 M50/13 00:48:53ŻARY RANNERS TEAM26480

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL STARY WĘGLINIEC 60 M50/14 00:49:0227581

BILINSKI RAFAL POL SZPROTAWA 76 M40/30 00:49:03RAFALBIL761382

STARŻYK ANDRZEJ POL WROCŁAW 76 M40/31 00:49:18RUNSTARS21383

BUBEL SEBASTIAN POL NOWA SÓL 84 M30/28 00:49:34KB WIKON NOWA SÓL2184

MATYSIAK TOMASZ POL ŻARY 75 M40/32 00:49:3713385

STANISŁAWEK TOMASZ POL ZIELONA GÓRA 75 M40/33 00:49:54BOHAR PALETY RUNNERS21086

ZYGOWSKI KRZYSZTOF POL LUBSKO 79 M40/34 00:49:5927987

SENDZIAK DANIEL POL ŻARY 75 M40/35 00:50:38PARKRUN ŻARY18888

TOPOLNICKI EUGENIUSZ POL ZIELONA GÓRA 59 M60/5 00:50:5424489

BAJAK BOGDAN POL WARSZAWA 66 M50/15 00:50:57390

TELENGA RAFAŁ POL ŻARY 82 M30/29 00:51:22BIEGACZE ZJADACZE24291

WIECZOREK ŁUKASZ POL ŻARY 88 M30/30 00:51:30ŻARY25892

SIWIK ANDRZEJ POL ŻARY 73 M40/36 00:51:35FOREVER YOUNG19493

SUROWIEC PIOTR POL ŻARY 77 M40/37 00:51:48BIEGACZE ZJADACZE KM22694

SZOSTEK ŁUKASZ POL ŻARY 76 M40/38 00:52:04ŻARY TRIATHLON TEAM23595

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL ŻARY 96 M20/8 00:52:092996

POZNANIAK ARTUR POL ZIELONA GÓRA 83 M30/31 00:52:1716997

SIKORSKI CEZARY POL GUBIN 70 M40/39 00:52:34BBL GUBIN19398

RZEŹNICZAK PRZEMYSŁAW POL ŻAGAŃ 75 M40/40 00:52:44ŻAGAŃSKIE DZIKI18399

NIKOROWSKI GRZEGORZ POL ŻARY 70 M40/41 00:52:46ŻARY152100

RUDAK ŁUKASZ POL ŻAGAŃ 80 M30/32 00:52:49BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA178101

ANDRZEJAK SŁAWOMIR POL WITOSZYN 96 M20/9 00:52:592102

ROGOWSKI TOMASZ POL KROSNO 83 M30/33 00:53:07UMLAUT174103

NOWAK RADOSŁAW POL ŁĘKNICA 99 M20/10 MŁ/4 00:53:30285104

WOJDAK ZBIGNIEW POL ŻAGAŃ 62 M50/16 00:53:5534 BKPANC267105

MICHNIEWICZ ŁUKASZ POL KROSNO 87 M30/34 00:54:04139106

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.06.2019 18:27:38



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BRZEZIŃSKI LESZEK POL ŻARY 55 M60/6 00:54:11REZLER TEAM20107

JÓŹWIK ROBERT POL KROSNO 70 M40/42 00:54:1972108

JANUS PIOTR POL ŻARY 87 M30/35 00:54:2764109

KORALEWSKI GRZEGORZ POL ZIELONA GÓRA 75 M40/43 00:54:30FOREVER YOUNG97110

CHMIELEWSKI SŁAWOMIR POL ŻARY 68 M50/17 00:54:3230111

SOLECKI WOJCIECH POL GUBIN 84 M30/36 00:54:38WKURW_TEAM207112

PŁOTAŁA SŁAWOMIR POL ZIELONA GÓRA 71 M40/44 00:54:42284113

SOJKA JERZY POL ŁĘKNICA 78 M40/45 MŁ/5 00:54:44286114

TENALDO MARIUSZ POL ŁĘKNICA 65 M50/18 MŁ/6 00:54:50243115

KULINIAK PIOTR POL ŁĘKNICA 72 M40/46 MŁ/7 00:55:141116

KULINIAK MAREK POL ZIELONA GÓRA 79 M40/47 00:55:14112117

TRACZ MAREK POL BRODY 68 M50/19 00:55:18BRAK245118

LEDWIG RAFAŁ POL ŻARY 75 M40/48 00:55:18PARKRUN ŻARY119119

KOAL GERD GER COTTBUS 52 M60/7 00:55:59NLLB COTTBUS86120

LIPIŃSKI ŁUKASZ POL WYMIARKI 89 M30/37 00:56:07122121

SIEMEK STEFAN POL ŻAGAŃ 49 M60/8 00:56:42BBL ŻGB189122

DARDZIŃSKI PIOTR POL ZIELONA GÓRA 80 M30/38 00:56:5334123

ZUŚKA PIOTR POL DRZONKÓW 72 M40/49 00:56:56277124

DOBOSZ SŁAWOMIR POL ŻARY 78 M40/50 00:57:0937125

KARCZEWSKI TOMASZ POL PUSZCZYKOWO 77 M40/51 00:57:19OSP PUSZCZYKOWO79126

KRUPIŃSKI PIOTR POL GUBIN 77 M40/52 00:57:47108127

RYBCZYŃSKI ŁUKASZ POL ŁĘKNICA 86 M30/39 MŁ/8 00:57:53182128

RUSIN MARCIN POL ŁĘKNICA 86 M30/40 MŁ/9 00:57:56181129

CZĘSTOCHOWSKI CZESŁAW POL ZIELONA GÓRA 71 M40/53 00:58:00283130

WRÓBLEWSKI JANUSZ POL POŁUPIN 69 M50/20 00:58:23POŁUPIN271131

SZCZOTKA MICHAŁ POL ŻARY 89 M30/41 00:58:24ZZO MARSZÓW233132

MARKULAK ZBIGNIEW POL ŻARY 73 M40/54 00:58:48130133

BANASIAK GRZEGORZ POL ŻARY 74 M40/55 00:59:015134

PIĘKOŚ JAROSŁAW POL ŻAGAŃ 69 M50/21 00:59:26BBL ŻAGAŃ163135

CHMIELEWSKI GRZEGORZ POL ŻARY 72 M40/56 00:59:36ROWEREM PO ŁUŻYCACH28136

HETNAR ARTUR POL NOWA SÓL 76 M40/57 00:59:42KB WIKON NOWA SÓL59137

POMORSKI SŁAWOMIR POL NOWA SÓL 78 M40/58 00:59:43KB WIKON NOWA SÓL168138

KOLMAN KONRAD POL GOZDNICA 93 M20/11 00:59:4890139

MUŃKO BARTOSZ POL ZIELONA GÓRA 92 M20/12 00:59:58METAPACK POLAND146140

MAKSIMÓW KRZYSZTOF POL PRZEWÓZ 72 M40/59 01:00:11126141

GYZIEJEWSKI WIESŁAW POL ŻAGAŃ 72 M40/60 01:00:24OSPWL-ŻAGAŃ56142

STERNICZUK JERZY POL SZPROTAWA 64 M50/22 01:00:26DRUŻYNA CHROBREGO219143

PLICHTA ŁUKASZ POL ŚWIĘTOSZÓW 83 M30/42 01:01:45ŚWIĘTOSZÓW164144

STASIK ŁUKASZ POL GÓRZYN 80 M30/43 01:01:58RUN GÓRZYN216145

DŁUMYŁO PIOTR POL BRONOWICE 82 M30/44 01:02:52288146

GIEMZA TOMASZ POL ŻARTY 69 M50/23 01:03:11SAINT-GOBAIN SQUAD45147

HARENDA CZESŁAW POL ŻARY 67 M50/24 01:04:04HARENDZIAKI58148

GALANTY JACEK POL ŚWIDNICA 59 M60/9 01:04:1943149

FLISAK ZDZISŁAW POL ŻARY 54 M60/10 01:04:2042150

KONDRACKI JAROSŁAW POL GUBIN 66 M50/25 01:04:38WYBIERZ94151

KLIMAS PAWEŁ POL ŻARY 83 M30/45 01:04:5685152

MYSZKA MARIAN POL DZIETRZYCHOWICE 68 M50/26 01:06:24M147153

SZYMSZON PIOTR POL ŻAGAŃ 74 M40/61 01:06:34238154

KUGLARZ TOMASZ POL ŻAGAŃ 76 M40/62 01:06:35BIEGACZE ZJADACZE KM110155

SMIRNOW MIROSŁAW POL GUBIN 60 M50/27 01:07:45BBL GUBIN203156

DOBICKI BARTOSZ POL LUBSKO 84 M30/46 01:08:2636157

KULASZA JERZY POL ŻAGAŃ 64 M50/28 01:08:38111158

LÓSSA PAWEŁ POL ŻAGAŃ 75 M40/63 01:09:05BIEG NIEPODLEGŁOŚCI ŻAGAŃ123159

STEFANOWICZ MICHAŁ POL LUBSKO 91 M20/13 01:09:16218160

JEFIMOW PIOTR POL ZIELONA GÓRA 79 M40/64 01:09:33BOREL MARATHON TEAM67161

TWARDY PAWEŁ POL ŻARY 75 M40/65 01:09:44PARKRUN ŻARY249162

KONIECPOLSKI KRZYSZTOF POL ŻARY 68 M50/29 01:10:1396163

NIEDŻWIECKI MARIAN POL TRZEBIEL 51 M60/11 01:10:34STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH149164

TUSZKIEWICZ MARIUSZ POL ŁĘKNICA 71 M40/66 MŁ/12 01:11:21248165
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PIĄTEK RAFAŁ POL ŻARY 76 M40/67 01:13:06162166

KODŹ MAREK POL GUBIN 77 M40/68 01:13:37GUBIN89167

Strona       4

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.06.2019 18:27:38



K20: 16 - 29 lat

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KRAWIEC EWELINA POL 00:43:15ZGORZELEC 95 K20/1 00:43:12EDI TEAM ZGORZELEC1061

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:43:49KROSNO 92 K20/2 00:43:471402

GOŹDZIEJEWSKA NATALIA POL ŻAGAŃ 92 K20/3 00:45:56463

WIETECHA KATARZYNA POL GUBIN 95 K20/4 00:49:31METAPACK POLSKA2604

SIKORSKA JOANNA POL GUBIN 92 K20/5 00:49:39BRAK1915

LAZAR DOMINIKA POL CHWALISZOWICE 94 K20/6 00:50:351186

KOWALSKA MAJA WERONIKA POL ŻARY 02 K20/7 00:51:13PARKRUN ŻARY1027

ZYSKOWSKA MILENA POL ZIELONA GÓRA 90 K20/8 00:53:162808

KOŁODZIEJ ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 91 K20/9 01:06:262819

BRAUER EWA GER BAD MUSKAU 90 K20/10 01:10:121810
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K30: 30 - 39 lat

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

OSTROWSKA AGNIESZKA POL 00:45:20ŻARY 83 K30/1 00:45:19ŻARY RUNNERS TEAM1561

LASKOWSKA DOROTA POL ŻARY 86 K30/2 00:46:221162

SAWICKA KATARZYNA POL ŻAGAŃ 86 K30/3 00:47:031873

ZIELONKA KAROLINA POL ŻARY 82 K30/4 00:47:41OSOBA PRYWATNA2764

SANIUK JOANNA POL ŻARY 85 K30/5 00:47:431865

TALKOWSKA ALEKSANDRA POL NOWA SÓL 83 K30/6 00:49:35KB WIKON NOWA SÓL2416

LAMPKOWSKA ELŻBIETA POL ZGORZELEC 86 K30/7 00:49:361157

JODŁOWSKA EWA POL KROSNO 80 K30/8 00:52:59KMB42698

MOSKWA MAGDALENA POL LUBSKO 80 K30/9 00:54:211429

MAZUR KATARZYNA POL KROSNO 80 K30/10 00:55:01UMLAUT13510

MROŻEK ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 82 K30/11 00:55:16ŻAGAŃSKIE DZIKI14411

CEGIELSKA MAŁGORZATA POL ŻARY 81 K30/12 00:55:342612

BLINOW JOANNA POL ŻAGAŃ 80 K30/13 00:55:39ZZO MARSZÓW1613

GROMANOWSKA ANNA POL ŻARY 85 K30/14 00:56:23REZLER TEAM5014

KACZMAREK ALEKSANDRA POL ŻAGAŃ 82 K30/15 00:56:447415

DUDZIŃSKA ANNA POL CZERWIEŃSK 81 K30/16 00:59:273816

PLICHTA MONIKA POL ŚWIĘTOSZÓW 81 K30/17 01:00:46ŚWIĘTOSZÓW16517

STASIK MAGDA POL LUBSKO 83 K30/18 01:02:00RUN GÓRZYN21718

DELEJOWSKA MONIKA POL TUPLICE 83 K30/19 01:02:42BRAK3519

PŁOŃCZAK ALEKSANDRA POL LUBIĘCIN 81 K30/20 01:05:21PIOHUŃCZAK16620

KRUPIŃSKA MARTA POL GUBIN 80 K30/21 01:07:33BBL GUBIN13121

BRZEZIŃSKA GRAZYNA POL ŻAGAŃ 80 K30/22 01:08:13ZZO MARSZÓW1922

ZADOŃ AGNIESZKA POL ŚWIĘTOSZÓW 82 K30/23 01:09:16ŚWIĘTOSZÓW27323

TUSZKIEWICZ EMILIA POL ŁĘKNICA 80 K30/24 MŁ/11 01:11:1824724

NOSZCZYŃSKA KATARZYNA POL SULĘCIN 80 K30/25 01:12:10BRAK15325

SKAŁACKA ANNA POL ŻARY 80 K30/26 01:12:1519526

PIĄTEK MARTA POL ŻARY 85 K30/27 01:13:05ŻARY RUNNERS TEAM16127
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K40: 40 - 49 lat

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KAMIŃSKA EWA POL 00:45:29ZGORZELEC 75 K40/1 00:45:25751

RUDAK MARTA POL ŻAGAŃ 78 K40/2 00:46:28BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA1792

BLISKOWSKA ANNA POL ZIELONA GÓRA 77 K40/3 00:46:41173

CHOMONT-SENDZIAK ANNA POL ŻARY 78 K40/4 00:50:39PARKRUN ŻARY324

BERNAT SYLWIA POL ŻARY 77 K40/5 00:51:31115

GRABOWIECKA MARTA POL LUBSKO 78 K40/6 00:54:39496

ZASADA IWONA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/7 00:55:03BOHAR PALETY RUNNERS2747

JAKUBIAK MAGDALENA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/8 00:55:03628

KARLICKA DANUTA POL KOŻUCHÓW 75 K40/9 00:56:10809

MARKULAK ELŻBIETA POL ŻARY 76 K40/10 00:56:1612910

ROGACKA AGNIESZKA POL SULECHÓW 76 K40/11 00:56:3117311

SOWIŃSKA ANETTA POL GORZÓW 74 K40/12 00:56:44BBL GUBIN20812

PŁOTAŁA ALICJA POL ZIELONA GÓRA 72 K40/13 00:56:5316713

SŁAWSKA BOGUMIŁA POL ŻARY 78 K40/14 00:57:04SQUAD20214

KOWALSKA JANINA POL ŻARY 79 K40/15 00:58:00PARKRUN ŻARY10115

KORBECKA-RYGIEL

AGNIESZKA

POL NOWA SÓL 73 K40/16 00:58:13KB WIKON NOWA SÓL9816

KOWALCZYK-HETNAR

MARTA

POL NOWA SÓL 76 K40/17 00:58:13KB WIKON NOWA SÓL10017

PYSZNIK ANGELIKA POL ŻARY 77 K40/18 00:58:29WATACHA17218

JANKOWIAK AGNIESZKA POL NOWA SÓL 75 K40/19 00:58:54KB WIKON NOWA SÓL6319

SZUSTAK ANETA POL SULECHÓW 75 K40/20 00:59:0423620

DZIOPA MAŁGORZATA POL LUBSKO 75 K40/21 00:59:474021

WAWRZYNIAK IZABELA GER BAD MUSKAU 77 K40/22 MŁ/10 00:59:57BIEGAM BO LUBIĘ25322

KÜHNEL PEGGY GER COTTBUS 71 K40/23 01:00:57LTSV 1990 FORST( LAUSITZ )8223

MATYSIAK MAŁGORZATA POL ŻARY 78 K40/24 01:02:2913224

LATOS JOANNA POL ZIELONA GÓRA 73 K40/25 01:03:2311725

HUTOR JUSTYNA POL TRZEBIECHÓW 77 K40/26 01:03:26NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA6026

WĄSIŃSKA MAŁGORZATA POL ŻARY 77 K40/27 01:03:51PARKRUNU ŻARY25627

WRÓBLEWSKA

MAŁGORZATA

POL POŁUPIN 77 K40/28 01:04:04POŁUPIN27028

GRZEŚKOWIAK MONIKA POL ŻARY 79 K40/29 01:04:145329

NIEWIADOMA BRYGIDA POL ŻARY 77 K40/30 01:04:51WATACHA15030

NIEDZIELA MAŁGORZATA POL ŻAGAŃ 70 K40/31 01:06:3514831

KODŹ JOANNA POL GUBIN 77 K40/32 01:07:47GUBIN8832

KAMIŃSKA JUSTYNA POL ŻARY 76 K40/33 01:08:13ZZO MARSZÓW7633

KLIKOWICZ AGATA POL ZIELONA GÓRA 76 K40/34 01:09:058434

KONIECPOLSKA JADWIGA POL ŻARY 72 K40/35 01:09:059535

MENDERA GRAŻYNA POL SULECHÓW 76 K40/36 01:09:0613736

JEFIMOW KATARZYNA POL ZIELONA GÓRA 78 K40/37 01:09:36BOREL MARATHON TEAM6637

WĄSIŃSKA ANNA POL ZIELONA GÓRA 75 K40/38 01:10:02FOREVER YOUNG25438

DUSZYŃSKA MAGDALENA POL LUBSKO 78 K40/39 01:10:163939

KARCZEWSKA MARTA POL PUSZCZYKOWO 77 K40/40 01:10:247840

KOLUCH MAŁGORZATA POL GUBIN 77 K40/41 01:21:239141
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K50: 50 lat i wi ęcej

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

STARCZEWSKA-PLUTA

ALICJA

POL ZIELONA GÓRA 69 K50/1 00:51:50KRWIOBIEGANIE2121

CZERSKA JADWIGA POL ŻARY 57 K50/2 00:55:17332

KOAL INGRID GER COTTBUS 49 K50/3 00:55:52NLLB COTTBUS873

RUDA JÓZEFA POL ŻARY 56 K50/4 00:57:30PARKRUN1774

KRZYWIECKA BEATA POL JASIEŃ 68 K50/5 00:58:311095

GWIAZDA WANDA POL SZPROTAWA 55 K50/6 01:00:34DRUŻYNA CHROBREGO556

RUSIN JANINA POL ŻARY 65 K50/7 01:04:11HARENDZIAKI1807

SAJNA MARIA POL ŻARY 59 K50/8 01:07:20PARKRUN1858

WĄSIŃSKA JUSTYNA POL ZIELONA GÓRA 69 K50/9 01:08:35FOREVER YOUNG2559

SZATKOWSKA LUCYNA POL ZIELONA GÓRA 65 K50/10 01:09:0222810

ROŚ-BRZEZIŃSKA EWA POL ŻARY 63 K50/11 01:15:55REZLER TEAM17511

SIKORSKA ZDZISŁAWA POL GUBIN 67 K50/12 01:21:26BBL GUBIN19212
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M20: 16 - 29 lat

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CIEŚLAK ADRIAN POL 00:36:59ŻARY 00 M20/1 00:36:582901

WŁUDARSKI MAREK POL 00:38:14ŻARY 90 M20/2 00:38:14ŻARY RUNNERS TEAM2652

KRAWIEC SEBASTIAN POL 00:38:25ZGORZELEC 94 M20/3 00:38:24EDI TEAM ZGORZELEC1073

MARKOWSKI DARIUSZ POL 00:43:13GUBIN 93 M20/4 00:43:111284

BARTMAN RADOSŁAW POL 00:44:15ZIELONA GÓRA 96 M20/5 00:44:1195

MRÓZEK SZYMON POL ŻARY 91 M20/6 00:46:20SAINT-GOBAIN SQUAD1456

SZYMAŃSKI GRZEGORZ POL WYMIARKI 94 M20/7 00:48:292377

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL ŻARY 96 M20/8 00:52:09298

ANDRZEJAK SŁAWOMIR POL WITOSZYN 96 M20/9 00:52:5929

NOWAK RADOSŁAW POL ŁĘKNICA 99 M20/10 MŁ/4 00:53:3028510

KOLMAN KONRAD POL GOZDNICA 93 M20/11 00:59:489011

MUŃKO BARTOSZ POL ZIELONA GÓRA 92 M20/12 00:59:58METAPACK POLAND14612

STEFANOWICZ MICHAŁ POL LUBSKO 91 M20/13 01:09:1621813

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.06.2019 18:29:49



M30: 30 - 39 lat

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:37:04GUBIN 82 M30/1 00:37:04BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN2821

BLACHA KRZYSZTOF POL 00:37:08ZIELONA GÓRA 82 M30/2 00:37:07METAPACK POLSKA152

SZATKOWSKI PAWEŁ POL 00:38:59NIWISKA 80 M30/3 00:38:59HARPAGAN ZG2293

MICHALCZAK RADEK POL 00:39:56ZIELONA GÓRA 82 M30/4 00:39:56ELECTRIC FLASH1384

KRASIŃSKI PIOTR POL 00:40:19GUBIN 84 M30/5 00:40:171055

GRZYWACZYK ARTUR POL 00:41:25IŁOWA 87 M30/6 00:41:22546

SOBOLEWSKI ŁUKASZ POL 00:42:21ZIELONA GÓRA 83 M30/7 00:42:17TEAM DRACZYŃSKI2047

RZEŹNIK DACJAN POL 00:42:29ZIELONA GÓRA 89 M30/8 00:42:29BOHAR PALETY RUNNERS1848

SKRĘTA RADOSŁAW POL 00:43:40SUCHLEB 82 M30/9 00:43:35ŻARY RUNNER TEAM2009

WRÓBEL PAWEŁ POL 00:44:12NOWA SÓL 81 M30/10 00:44:0726910

WIŚNIEWSKI ŁUKASZ POL 00:44:18ZIELONA GÓRA 80 M30/11 00:44:12TEAM DRACZYŃSKI26111

JASKÓLSKI KRZYSZTOF POL 00:44:47GUBIN 83 M30/12 00:44:26TRIBOY BBL GUBIN6512

KOSZAREK TOMASZ POL 00:45:28ŁĘKNICA 80 M30/13 MŁ/1 00:45:2628913

ŚWIDERSKI ŁUKASZ POL 00:46:03ŻAGAŃ 89 M30/14 00:45:56BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA24014

SKOLMOWSKI ŁUKASZ POL ŻARY 81 M30/15 00:46:05ŻARY19715

NOWAK MARCIN POL NOWA SÓL 83 M30/16 00:46:18CNS15416

HADRYŚ GRZEGORZ POL GROTÓW 86 M30/17 00:46:305717

MANAJ MICHAŁ POL ŁAZ 83 M30/18 00:46:32WKS ŁAZ28718

MIKOŁAJCZYK DARIUSZ POL ZIELONA GÓRA 84 M30/19 00:46:3214119

WIEKIERA RADOSŁAW POL ZIELONA GÓRA 81 M30/20 00:46:3725920

BUMBUL LESZEK POL ZIELONA GÓRA 83 M30/21 00:46:382221

TRICZKA MACIEJ POL ZIELONA GÓRA 88 M30/22 00:46:56AEROKLUB ZIEMI LUBUSKIEJ24622

STĘŻYCKI GRZEGORZ POL NOWE CZAPLE 82 M30/23 00:47:0822123

STODOLSKI WOJCIECH POL ŻARY 87 M30/24 00:47:2722224

STYK MAREK POL ZIELONA GÓRA 89 M30/25 00:47:3322425

MOTYL PAWEŁ POL ŻARY 88 M30/26 00:48:2614326

WOJCIECHOWSKI KAMIL POL BRONOWICE 84 M30/27 00:48:4026627

BUBEL SEBASTIAN POL NOWA SÓL 84 M30/28 00:49:34KB WIKON NOWA SÓL2128

TELENGA RAFAŁ POL ŻARY 82 M30/29 00:51:22BIEGACZE ZJADACZE24229

WIECZOREK ŁUKASZ POL ŻARY 88 M30/30 00:51:30ŻARY25830

POZNANIAK ARTUR POL ZIELONA GÓRA 83 M30/31 00:52:1716931

RUDAK ŁUKASZ POL ŻAGAŃ 80 M30/32 00:52:49BBL ŻAGAŃ, ŻAGAŃSKA GRUPA17832

ROGOWSKI TOMASZ POL KROSNO 83 M30/33 00:53:07UMLAUT17433

MICHNIEWICZ ŁUKASZ POL KROSNO 87 M30/34 00:54:0413934

JANUS PIOTR POL ŻARY 87 M30/35 00:54:276435

SOLECKI WOJCIECH POL GUBIN 84 M30/36 00:54:38WKURW_TEAM20736

LIPIŃSKI ŁUKASZ POL WYMIARKI 89 M30/37 00:56:0712237

DARDZIŃSKI PIOTR POL ZIELONA GÓRA 80 M30/38 00:56:533438

RYBCZYŃSKI ŁUKASZ POL ŁĘKNICA 86 M30/39 MŁ/8 00:57:5318239

RUSIN MARCIN POL ŁĘKNICA 86 M30/40 MŁ/9 00:57:5618140

SZCZOTKA MICHAŁ POL ŻARY 89 M30/41 00:58:24ZZO MARSZÓW23341

PLICHTA ŁUKASZ POL ŚWIĘTOSZÓW 83 M30/42 01:01:45ŚWIĘTOSZÓW16442

STASIK ŁUKASZ POL GÓRZYN 80 M30/43 01:01:58RUN GÓRZYN21643

DŁUMYŁO PIOTR POL BRONOWICE 82 M30/44 01:02:5228844

KLIMAS PAWEŁ POL ŻARY 83 M30/45 01:04:568545

DOBICKI BARTOSZ POL LUBSKO 84 M30/46 01:08:263646

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto
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M40: 40 - 49 lat

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BIŁAN PAWEŁ POL 00:37:02GUBIN 74 M40/1 00:37:00141

SZCZEŚNIAK MAREK POL 00:37:39GUBIN 74 M40/2 00:37:3719742322

CARUK GERARD POL 00:40:33ŻAGAŃ 72 M40/3 00:40:25BBL ŻAGAŃ253

PRZYBYSZ ARTUR POL 00:40:51ŻARY 72 M40/4 00:40:49ŻARY RUNNERS TEAM1714

GRYDZIUSZKO MARCIN POL 00:41:38MARCINOWICE 75 M40/5 00:41:36MARCIN MARCINOWICE515

ROZUMEK ADAM POL 00:42:48GUBIN 77 M40/6 00:42:461766

KAMIŃSKI PIOTR POL 00:42:57ZGORZELEC 71 M40/7 00:42:53777

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:43:07ZIELONA GÓRA 76 M40/8 00:43:04448

GRZEŚKOWIAK MARCIN POL 00:43:33ŻARY 79 M40/9 00:43:33ŻARY RUNNERS TEAM529

BANASZEK JANUSZ POL 00:44:37ŻARY 73 M40/10 00:44:34BIEGACZE ZJADACZE KM610

ZYCH MARCIN POL 00:44:48ŻARY 78 M40/11 00:44:3927811

MAZEPA KRZYSZTOF POL 00:45:11WARSZAWA 72 M40/12 00:45:06CISCO RUNNING SQUAD13412

SPYRA ADAM POL 00:45:46LIPINKI ŁUŻYCKIE 79 M40/13 00:45:41ŻARY RUNNERS TEAM20913

JODŁOWSKI MAREK POL 00:45:52KROSNO ODRZ 79 M40/14 00:45:44KMB427014

WELKE STANISŁAW POL 00:45:56ŻARY 71 M40/15 00:45:52ŻARY RUNNERS TEAM25715

SOCHOŃ ZBIGNIEW POL 00:46:02ŻARY 72 M40/16 00:45:59ŻARY RUNNERS TEAM20616

SKAŁACKI KRZYSZTOF POL ŻARY 79 M40/17 00:46:03ŻARY RUNNERS TEAM19617

SKRZYPCZYŃSKI MARCIN POL ZIELONA GÓRA 78 M40/18 00:46:0620118

KOTLAREK DAWID POL ZIELONA GÓRA 78 M40/19 00:46:11VEGE RUNNERS9919

SZCZESZEK ARKADIUSZ POL ŻAGAŃ 78 M40/20 00:46:2223120

KIERZEK PRZEMYSŁAW POL ZIELONA GÓRA 79 M40/21 00:46:26KS BIEGUN K8321

GÓRSKI PRZEMYSŁAW POL WROCŁAW 77 M40/22 00:46:334822

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL MIŁKOWICE 70 M40/23 00:47:15KB LEW LEGNICA9223

BANASZKIEWICZ ARTUR POL ŻARY 75 M40/24 00:47:26824

KOZIK HUBERT POL ŻARY 76 M40/25 00:47:3610325

STANISZEWSKI PAWEŁ POL ŁĘKNICA 79 M40/26 00:47:5621126

PĘKAŁA DAWID POL NOWOGRÓD 76 M40/27 00:48:10ŻARY RUNNERS TEAM16027

SZCZEPANIAK STANISŁAW POL ZIELONA GÓRA 78 M40/28 00:48:29FOREVER YOUNG23028

JÓŹWIAK RADOSŁAW POL ŻARY 79 M40/29 00:48:32BIEGACZE ZJADACZE KM7129

BILINSKI RAFAL POL SZPROTAWA 76 M40/30 00:49:03RAFALBIL761330

STARŻYK ANDRZEJ POL WROCŁAW 76 M40/31 00:49:18RUNSTARS21331

MATYSIAK TOMASZ POL ŻARY 75 M40/32 00:49:3713332

STANISŁAWEK TOMASZ POL ZIELONA GÓRA 75 M40/33 00:49:54BOHAR PALETY RUNNERS21033

ZYGOWSKI KRZYSZTOF POL LUBSKO 79 M40/34 00:49:5927934

SENDZIAK DANIEL POL ŻARY 75 M40/35 00:50:38PARKRUN ŻARY18835

SIWIK ANDRZEJ POL ŻARY 73 M40/36 00:51:35FOREVER YOUNG19436

SUROWIEC PIOTR POL ŻARY 77 M40/37 00:51:48BIEGACZE ZJADACZE KM22637

SZOSTEK ŁUKASZ POL ŻARY 76 M40/38 00:52:04ŻARY TRIATHLON TEAM23538

SIKORSKI CEZARY POL GUBIN 70 M40/39 00:52:34BBL GUBIN19339

RZEŹNICZAK PRZEMYSŁAW POL ŻAGAŃ 75 M40/40 00:52:44ŻAGAŃSKIE DZIKI18340

NIKOROWSKI GRZEGORZ POL ŻARY 70 M40/41 00:52:46ŻARY15241

JÓŹWIK ROBERT POL KROSNO 70 M40/42 00:54:197242

KORALEWSKI GRZEGORZ POL ZIELONA GÓRA 75 M40/43 00:54:30FOREVER YOUNG9743

PŁOTAŁA SŁAWOMIR POL ZIELONA GÓRA 71 M40/44 00:54:4228444

SOJKA JERZY POL ŁĘKNICA 78 M40/45 MŁ/5 00:54:4428645

KULINIAK PIOTR POL ŁĘKNICA 72 M40/46 MŁ/7 00:55:14146

KULINIAK MAREK POL ZIELONA GÓRA 79 M40/47 00:55:1411247
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LEDWIG RAFAŁ POL ŻARY 75 M40/48 00:55:18PARKRUN ŻARY11948

ZUŚKA PIOTR POL DRZONKÓW 72 M40/49 00:56:5627749

DOBOSZ SŁAWOMIR POL ŻARY 78 M40/50 00:57:093750

KARCZEWSKI TOMASZ POL PUSZCZYKOWO 77 M40/51 00:57:19OSP PUSZCZYKOWO7951

KRUPIŃSKI PIOTR POL GUBIN 77 M40/52 00:57:4710852

CZĘSTOCHOWSKI CZESŁAW POL ZIELONA GÓRA 71 M40/53 00:58:0028353

MARKULAK ZBIGNIEW POL ŻARY 73 M40/54 00:58:4813054

BANASIAK GRZEGORZ POL ŻARY 74 M40/55 00:59:01555

CHMIELEWSKI GRZEGORZ POL ŻARY 72 M40/56 00:59:36ROWEREM PO ŁUŻYCACH2856

HETNAR ARTUR POL NOWA SÓL 76 M40/57 00:59:42KB WIKON NOWA SÓL5957

POMORSKI SŁAWOMIR POL NOWA SÓL 78 M40/58 00:59:43KB WIKON NOWA SÓL16858

MAKSIMÓW KRZYSZTOF POL PRZEWÓZ 72 M40/59 01:00:1112659

GYZIEJEWSKI WIESŁAW POL ŻAGAŃ 72 M40/60 01:00:24OSPWL-ŻAGAŃ5660

SZYMSZON PIOTR POL ŻAGAŃ 74 M40/61 01:06:3423861

KUGLARZ TOMASZ POL ŻAGAŃ 76 M40/62 01:06:35BIEGACZE ZJADACZE KM11062

LÓSSA PAWEŁ POL ŻAGAŃ 75 M40/63 01:09:05BIEG NIEPODLEGŁOŚCI ŻAGAŃ12363

JEFIMOW PIOTR POL ZIELONA GÓRA 79 M40/64 01:09:33BOREL MARATHON TEAM6764

TWARDY PAWEŁ POL ŻARY 75 M40/65 01:09:44PARKRUN ŻARY24965

TUSZKIEWICZ MARIUSZ POL ŁĘKNICA 71 M40/66 MŁ/12 01:11:2124866

PIĄTEK RAFAŁ POL ŻARY 76 M40/67 01:13:0616267

KODŹ MAREK POL GUBIN 77 M40/68 01:13:37GUBIN8968

Strona       2
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M50: 50 - 59 lat

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WOLAK MIROSŁAW POL 00:40:29ŻARY 69 M50/1 00:40:28ŻARY RUNNERS TEAM2681

OLEKSYK JULIAN POL 00:41:04ŻARY 62 M50/2 00:41:03ŻARY1552

LEKS IRENEUSZ POL 00:43:01ZIELONA GÓRA 63 M50/3 00:42:591203

WALEWINDER KAZIMIERZ POL 00:43:04ŻARY 62 M50/4 00:43:002514

CAL PIOTR POL 00:43:47ŚWIEBODZIN 69 M50/5 00:43:43CAL TEAM ŚWIEBODZIN245

MARKOWSKI ANDRZEJ POL 00:45:04ZIELONA GÓRA 69 M50/6 00:44:59DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA /1276

CHMIELENKO KAZIK POL 00:45:32GUBIN 63 M50/7 00:45:29277

STĘPIEŃ JAROSŁAW POL 00:45:39ŻAGAŃ 68 M50/8 00:45:33BRAK2208

ŁAGNOWSKI GRZEGORZ POL ŁĘKNICA 69 M50/9 MŁ/2 00:46:391249

STARŻYK PIOTR POL WROCŁAW 69 M50/10 MŁ/3 00:47:26RUNSTARS21510

SZORC MAREK POL KROSNO 67 M50/11 00:47:45NO NAME CLUB :)23411

SKORUPKA LESZEK POL ZIELONA GÓRA 66 M50/12 00:48:3819812

WŁUDARSKI MACIEJ POL GROTÓW 65 M50/13 00:48:53ŻARY RANNERS TEAM26413

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL STARY WĘGLINIEC 60 M50/14 00:49:0227514

BAJAK BOGDAN POL WARSZAWA 66 M50/15 00:50:57315

WOJDAK ZBIGNIEW POL ŻAGAŃ 62 M50/16 00:53:5534 BKPANC26716

CHMIELEWSKI SŁAWOMIR POL ŻARY 68 M50/17 00:54:323017

TENALDO MARIUSZ POL ŁĘKNICA 65 M50/18 MŁ/6 00:54:5024318

TRACZ MAREK POL BRODY 68 M50/19 00:55:18BRAK24519

WRÓBLEWSKI JANUSZ POL POŁUPIN 69 M50/20 00:58:23POŁUPIN27120

PIĘKOŚ JAROSŁAW POL ŻAGAŃ 69 M50/21 00:59:26BBL ŻAGAŃ16321

STERNICZUK JERZY POL SZPROTAWA 64 M50/22 01:00:26DRUŻYNA CHROBREGO21922

GIEMZA TOMASZ POL ŻARTY 69 M50/23 01:03:11SAINT-GOBAIN SQUAD4523

HARENDA CZESŁAW POL ŻARY 67 M50/24 01:04:04HARENDZIAKI5824

KONDRACKI JAROSŁAW POL GUBIN 66 M50/25 01:04:38WYBIERZ9425

MYSZKA MARIAN POL DZIETRZYCHOWICE 68 M50/26 01:06:24M14726

SMIRNOW MIROSŁAW POL GUBIN 60 M50/27 01:07:45BBL GUBIN20327

KULASZA JERZY POL ŻAGAŃ 64 M50/28 01:08:3811128

KONIECPOLSKI KRZYSZTOF POL ŻARY 68 M50/29 01:10:139629

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M60: 60 lat i wiecej

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WARSZAWSKI JERZY POL 00:44:40ŻAGAŃ 53 M60/1 00:44:382521

KACPERCZAK JERZY POL 00:45:17NOWA SÓL 55 M60/2 00:45:13KB WIKON NOWA SÓL732

URUSKI JAN POL 00:45:49NOWA SÓL 56 M60/3 00:45:44NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA2503

MAKOWICZ JÓZEF POL ŻARY 56 M60/4 00:46:03SAINT-GOBAIN SQUAD1254

TOPOLNICKI EUGENIUSZ POL ZIELONA GÓRA 59 M60/5 00:50:542445

BRZEZIŃSKI LESZEK POL ŻARY 55 M60/6 00:54:11REZLER TEAM206

KOAL GERD GER COTTBUS 52 M60/7 00:55:59NLLB COTTBUS867

SIEMEK STEFAN POL ŻAGAŃ 49 M60/8 00:56:42BBL ŻGB1898

GALANTY JACEK POL ŚWIDNICA 59 M60/9 01:04:19439

FLISAK ZDZISŁAW POL ŻARY 54 M60/10 01:04:204210

NIEDŻWIECKI MARIAN POL TRZEBIEL 51 M60/11 01:10:34STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH14911

Strona       1
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Mieszkańcy Łęknicy

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WAWRZYNIAK IZABELA GER BAD MUSKAU 77 K40/22 MŁ/10 00:59:57BIEGAM BO LUBIĘ2531

TUSZKIEWICZ EMILIA POL ŁĘKNICA 80 K30/24 MŁ/11 01:11:182472
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Mieszkańcy Łęknicy

BIEG 7 MOSTÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Miasto Łęknica

Termin: 01.06.2019

Miejsce: Łęknica

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOSZAREK TOMASZ POL 00:45:28ŁĘKNICA 80 M30/13 MŁ/1 00:45:262891

ŁAGNOWSKI GRZEGORZ POL ŁĘKNICA 69 M50/9 MŁ/2 00:46:391242

STARŻYK PIOTR POL WROCŁAW 69 M50/10 MŁ/3 00:47:26RUNSTARS2153

NOWAK RADOSŁAW POL ŁĘKNICA 99 M20/10 MŁ/4 00:53:302854

SOJKA JERZY POL ŁĘKNICA 78 M40/45 MŁ/5 00:54:442865

TENALDO MARIUSZ POL ŁĘKNICA 65 M50/18 MŁ/6 00:54:502436

KULINIAK PIOTR POL ŁĘKNICA 72 M40/46 MŁ/7 00:55:1417

RYBCZYŃSKI ŁUKASZ POL ŁĘKNICA 86 M30/39 MŁ/8 00:57:531828

RUSIN MARCIN POL ŁĘKNICA 86 M30/40 MŁ/9 00:57:561819

TUSZKIEWICZ MARIUSZ POL ŁĘKNICA 71 M40/66 MŁ/12 01:11:2124810

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.06.2019 18:32:10


